県 参  第 214号

平成 26年 1月 6日

NPO法 人富士市のごみを考える会

理事 時 田 祐 佐 様

静岡県知事  川  勝  平

補助金の交付について (確定)

平成 25年 6月 26日付け県参第 83号により決定した男女共同参画地域活動パ

ワーアップ事業費補助金の変付について、次のとおり確定します。

1 交 付決定額

2 交 付確定額

237,500円

237,500円

担  当

電 話

FAX

くらし 。環境部県民生活局

男女共同参画課  田  中

0'54-221-2824

054-221-2941

様式第7号 (用紙 日本工業規格A4縦型)

静岡県知事 川勝 平太 様

平成  年 月 日

所在地  (〒 416-0933)

静岡県富士市中丸794

Ъ :0545-61-3834

名 称 NPO法人 富士市のごみを考える会

代表者 役 職 理事

氏 名 時田 祐佐

平成  年  月  日付け県参第  号により補助金の交付の決定を受けた男女共同参画地域活動パワー

アップ事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。

1 事業の実績

①  「京エコロジーセンター」視察・研修 10月 29日 ～30日

② 視察研修成果報告会 11月 9日  富士市フィランセ3階団体研修室

2 事業の効果

視察に行 く前は、富士市やコンサルティングの方々から素晴 らしい提案と褒められても、自分たちのアイデ

ィアに自信が持てず、運営なんてとんでもないことと考えていた女性たちが、バスの中での事前学習会、視察

での体験、とりわけボランティアと実際に接することで実体験ができ、バスの中での忌憚のない意見交換、討

論や学習で、かなりの自信が持つたと実感 しています。

自己負担だけではとても主婦では手が出ない金額になる他市の先進事例視察を、静岡県男女共同参画パワー

アップ補助金をいただくことで、実際に見ることができたとい う事実は大変大きな自信 となりました。

また、報告会を行 うために、各担当の課題を決めたことで、視察に目的ができ、漫然と見るのではなく、自

分が報告するのに必要な知識を得ようと、積極的な視察になることができました。また、視察後も、各班で集

まりを持ち、報告集までを作 り上げたことによる自信は、大きなものとなりました。

さらに仲間を増やしていこうという自信、多くの仲間と手を組めば、自分にもできるという自信が感 じられ

ます。これも、お金をかけて視察や報告会を行つたからこそ得 られた自信と思います。これからは、他団体や

大学等々との連携を深め、さらなるパワーアップをしていきたいと思います。

書績実

様式第2号（用紙 日本工業規格Ａ４縦型）

事 業 実 績 書

１ 事業の目的

エ、キ、ク、ケ、コ、サ、

富士市で建設が予定されている新環境クリーンセンターに付帯する施設として、リサイクルプラザ（仮称）が計画さ

れている。その中で、予定地地元の女性たちでつくるエコづくりの会から提案が市に出され、富士市と共に基本計画

案を検討中である。しかし、女性たちが自ら主体となって NPO を立ち上げ、委託事業を行おうとするには、その事務

手続き等々の経験不足から、不安になり、気後れしてしまっている。

その中で、実際に、NPO 法人で運営されている他市のリサイクルプラザを視察することで、実際の運営の方法や、

事業内容を見学し、自分たちに担えるか、どうやったら担えるようになれるのかを研究することは大変意義があること

である。本事業は、リサイクルプラザの具体的な仕事の内容をまず知り、自分にできることできないことを見極め、その

上で、具体的にどのようにすればよいのかを考えるきっかけにすることが目的である。

実施方法として、エコづくりの会と、富士市のごみを考える会の会員のほか、広く、環境に関心があり、リサイクル活

動に興味のある方々に呼び掛け、先進地である京都市「京エコロジーセンター」を訪問し、エコロジーセンターの施設

とその実際の運営方法、委託事業の実際を調査研究する。

この事業を行うにあたっての将来的な展望として、リサイクルプラザの提案書までを提出した女性たちと環境活動

に関心のある方々が、実際に NPO を立ち上げて、リサイクルプラザの基本計画案作りや設計、そして運営にまでか

かわっていこうとする女性たちに成長していくことを目指している。

２ 事業の施行者

NPO法人富士市のごみを考える会

３ 事業の内容

① 「京エコロジーセンター」視察・研修

日時：平成25年10月29日～30日

場所：京都市伏見区深草池ノ内町13

参加人数：40名

テーマ：富士市新環境クリーンセンターに併設される予定の環境啓発施設をより良いものにするために、京エコロジ

ーセンターのようなごみ減量や地球温暖化問題を学ぶための環境教育啓発施設の先進施設を視察し、運

営方法や実際の施設を知ることにより、富士市にどう生かしていけるかを考える。

具体的内容

・ 京エコロジーセンターへの行きのバスの中で、現在の富士市の状況説明および環境学習・啓発施設にか

かる事前学習を数時間にわたり行ったうえ、課題を決め、全員班分けをし課題の担当を決める。

・ 京エコロジーセンターに到着後、会議室にて、事務局長による概要説明と質疑応答

・ ８つの班に分かれ、それぞれエコメイトボランティアに館内を案内してもらう

・ 館内視察後、視察を踏まえた質疑応答

・ 京都からの帰りのバスの中で、確認の勉強会と意見交換会を行う

② 「京エコロジーセンター視察報告会」開催

日時：平成25年11月9日

場所：富士市フィランセ3階団体研修室

参加人数：40人

テーマ：男女共同参画課きらり交流会議 「京エコロジーセンター視察報告会」

具体的内容

・ 報告会の事前準備として、「京エコロジーセンター視察報告会」にむけて、各班で独自に集まり、報告集を

作り上げる

・ 京エコロジーセンター視察時に決めた各課題の班が報告書をまとめ、PPTを使って、報告会にて説明をし

た。2名の全体説明と8班の報告は、自分たちならどうするかを踏まえた前向きな報告になった。

４ 連携･協働の内容

環境省、静岡県、富士市、富士常葉大学杉山ゼミ、エコづくりの会、きらり交流会議、

富士市消費者運動連絡会、富士市 STOP 温暖化地域協議会

EXCEL TOURS

５ 事業完了年月日

平成26年1月24日

様式第3号（用紙 日本工業規格A4縦型）

収支決算書

１ 収入の部

区 分 決算額 算 出 の 基 礎

参加費 520,000 参加費 13,000×40名分

会負担金 35,952

静岡県補助金 237,500 男女共同参画地域活動パワーアップ事業費補助金

富士市補助金（きらり交流会議） 10,000 平成25年度 富士発・女と男のフォーラム事業

計 803,452

２ 支出の部

区 分 決算額 算 出 の 基 礎

参加者募集チラシ・研修資料 10,816 印刷及び紙代

資料郵送費 2,190 研修資料及び視察資料送付

バス代 273,000 EXCEL TOURS

高速道路代 40,800

駐車場代 8,500

乗務員経費 24,000 12,000円×2人

宿泊代 399,000 1泊素泊まり 9,975×40人（食事は自己負担）

旅行傷害保険代 6,000 最高 1,000万円に加入 150円×40人

旅行企画手配代 20,000 500円×40人

報告会資料 15,886 印刷及び紙代

資料等郵送代 3,260 視察参加者への資料郵送

計 803,452

様式第4号（用紙 日本工業規格A4縦型）

参
加
費

富
士
市
の
ご
み
を
考
え
る
会

富
士
市
き
ら
り
交
流
会
議

静
岡
県
男
女
共
同
参
画
補
助
金

視
察
バ
ス
代

、
宿
泊
代

勉
強
会
資
料
作
成

、

チ
ラ
シ
印
刷

、
消
耗
品

、
郵
送
代

報
告
会
準
備
資
料
作
成

、

視
察
報
告
資
料
作
成 計

7月 150,000 150,000 0 150,000

8月 250,000 250,000 0 250,000

9月 68,000 68,000 2,210 2,210 65,790

1,090
1,120

10月 52,000 52,000 400,000 10,796 410,796 -358,796

105
98

1,440
100

1,000
240
80
10

500
6,153
1,070

11月 36,352 36,352 371,300 19,146 390,446 -354,094

5,560
1,034
2,234
220
738
800
900

2,360
5,300

12月 10,000 237,500 247,500 247,500

合計 520,000 36,352 10,000 237,500 803,852 773,510 10,796 19,146 803,452 400

（注） 未経過の月分については、見込み額を計上すること。

収入

計

支出

差
引
残
高

様式第3号 (用紙 日本工業規格A4縦型)

請 求 書

金  237,500円

ただし、平成  年  月  日付け県参第  号により補助金の交付の確定 (決定)を受けた男女共同参
(画

地域活動パワーアップ事業の補助金として、上記のとおり請求します。

平成  年  月 日

静岡県知事 川勝 平太 様

所在地 (〒 416-0933)

静岡県富士市中丸794

Ъ :0545‐ 61‐3834

名 称 NPO法人 富士市のごみを考える会

代表者

賃 磐 馨言 祐佐
(〔

量言))  ド

ロ座振替先金融機関名 静岡銀行 広見支店   ｀

日座種別 普通 陸 0400007

~i=■
1 ヽ

Ⅲ、   、 |     .、
、
=|ヽ

、

ヽliヽ    ｀

○分〃O名熱牛わウ‐和物晋呵 /θ  l 円也 725
印 齢 井薄象

，

１

８

紗

暑密
名伊す帝£ゎをたえて会

ノ

yMart
静岡県富士識 伊肝炉 ・
電話 :0545-37-1305

川、子十′?タクq

領 収  証
2013生 :〔)日,9日 r士 )08:舌環

N脅導′く壇士命のさ)野時温ミ 京

コピー代金 として

確かに預かりました。

(預り証受領人) 晶 ゑダ生夕月ユr日

言葉台  ま ちづくリセンター長 木 伏 貴彦
※領収書が必要なJ3合は、平ヨ昼間に本預り座を持●してください。

※この預り証は本領収を発行受領後は無効となります。

※金額をlr正したもあは無妨です。

預  け  都

円也

卜
．邸

百

コピー代金 として

確かに預かりました。

(預り証受領人)

※この預り証は本領収を発行受領後は無効となります。

※金額を8T正したものは無効です。

福  り  言 干

うち∂ 円也

師戦で
公

増銘辻己忘積岱たし票したそ召そた兼

Ra忌宮昏常
に器母督螢暑基据島↓、

管理番号 : 35064942  000019o2
!N7o莞tに

』魯↓]袋盛彗ifl金塩
ぱ晩畜極。

ヽ)(預り証受領メ一一一一

ゆ

十詩

。

打
弱
９

討
＞
）

ｈ督
脚
障
附
ｈ
Ｋ
ド
ｂ
Ｋ
馬
脚

一一

的
時
押
剖
」
討
ら
口・首ド
げ
射
予
ｗ
ふ
″

爺

劉
珊
訓
諷

∪

“
一“

※
戴
汚
中
草
串
用
併

白

※
ｍ
Ｓ
対
ｃ
常
再
排
由
青
中
津
寄
浄
お
摩
再
お
尊
付
村
こ
軒
キ
。

”

※
ゆ
由
鮮
増
Ｈ
ｃ
ド
よ
Ｓ
軒
紳
尊
【
キ
。
一

亜 ヱ盈三狂!
千葉台 ま ちづ館 純

※領収書が必要なt晋牲事甲瞥聾島:_1_!、(
※この預り鉦は本領収を発行受領後は年あ)‐ !'チ

※金額をgF正したものは無効です。

領 り証受領舟

暑督

名

務
ゎ

ぅ
差乞移姥ヽ 様

蕊
※この預り肛は本領収書発行辱毎卒`キ"・

※金額を打正した■合'

θ

,つ

0

体″o%ウみ祭イラナる五りを々
ガ+泳ガrメβ

時団い

N         9凝

** * * *

* ― 領収書 ― *
* 米 米 * * * * * * * * 米 *氷 * *

2013/09/09(月)     10:20

内害を置確日いただきぉ持ち帰りくださぃ。

コヒ
°一用紙 A4500枚 入

0387        1
'ヽ
・
イオ BT123 0GL 809 A

0703        1

平387

平703

【小 計】  2点   平 1,090
内)肖mjt    半 51

【合 計】     1 , 0 9 0
時 θ

0652038

蠍 鍮
toto・B:G販売中!
来19機本滝の方の路入又は8Bけ受けは法律で採じられてい言丁。

N門判鈴梧丁:磐覇ヂ四
レデ 3-0726-01  o98横田 茅F宏

単価  学 1,007X
4901860190503
内H"Sうt口Tn°ンフ°キツPミ‐]S
判西  平 223X l点

またのご来店をお待ちしております。

脇
軸

6肖費構 判'↓1掛
¥1,440
¥2,000

¥560

担当者:02517008

‖013416

2 5 1 7‐0 0 0 1
[ 1 5 ]

亨印用ありがとぅございます。

年 月  日 振番先店番・科日・日座番号
25 !

幌義ぎ 16
銀行否号 科 韮 日 座 番 号
)149 0282 0 10400**

お取扱枚数1将
十
wャ翠撃w) 撃押解押w押撃ぱ取ぱ撃車

1瞑

お つ り 残 高

****承 **ネ *****
キヤッシング 手 数 料

撤 0路¥420

f/坊
アイチ

オオス

39 9 4 8 9普通

ノけ夕と
｀
)｀ネスツリュー〕ョ]ニカミ

ンス
｀
(ヵ 様

トクテイLェイリカット`ゥホゥンヽシ
 ::告】

ノ
|- 6 1 -帥 4 5牲コ

｀
ミ
ヽヽ
ン

θ

株式会社 イ ンク

2013年10暑民日1景)ヨ孔9脇?ぃ

¥1,090

半1,100

釣 銭       半 10

普品PθRAR貢4r■1担
当当
編 鷲_9nnni;isi

レカ
増登景
塙
暫
子
雪色/

ポリハンド糾
!iテ
ケ1昌
21呂15ぜ

i05,
合   計          半 105

誓曇餅

税等 5X     :ili

お 釣 ●J           ¥5

ご来店ありがとうございました。

0卿‖卿珊叫削卿‖

(裏面もご覧くださぃ)

静岡県浜松市北区都日町 7822-
7

ロヨ=舌: 053-428-3400

TVキンフ
°
ウ マンカ

S,シ
ロムシ

S

~キ
ャ
ー十一一___― ――一―――――――

む  領 叫又言正

日
騨 鶏鱗協響某覇機環す。

2研3年10月24日(木)15:13Tくす4/

現 金
預り金

蘊鑑署号号

合   計
(内消費税等 5口00舛
お 預 り
お   釣

¥ 9 8

¥4)

¥■ 0 0

¥ 2 納撚:酬喫
押1点

内‖D"チホ
°り23-30マイムマイム

1点

平2 1 0

平1,007

平223

N70弘対誰品6ざ鳩考海伝

lllllllllll隈|ン‖柵冊柵|ンン

Ｚ上
盈能

を

サ
平
ｔ

ヌ
浄
台
へ

ガ汐q

4 領 収証書河

毎度ありがとうございます

〒100…8798 日本郵便株式会社
東京都千代田区霞が関 1-3-2

2013年10月 4日 13:37

E別納 2]
第一種定形 1?6整

   ¥800         下T下

第一種定形
27.Og

090            3拭ヨ

Bttntウ ー 1  壁
軍饗錦括轡弓骨奪轡露結瑞β害2
碁型樫是影

拭度ありがとうざ皆、
′
(ます

1 3 . 5 g
8東轟        ¥840

¥270

小 計

課税計
(内消費税等
非課税計

７

０

学

，

Ｗ

ｒ

一

】
■

合計
お預り金額

甘1,070
¥1,070

小 計 ¥G40

醤議塊景曾坐晶雷岳便局 01箱01
緩 襴

[販売]
80円

蔦胃
切手

臀稜
わ 卜ヽ)執

80

」ヽ 計

課税計

j棚 等
￥

￥

警

合計
お預 り金額

時703と点

判,120
¥1,120

飾 ぬ求
統

醤暑挙骨轡銘景旨謂便局 |!ダ01

年賀けが言
販売期間:平成25年11月 1日 lal～

平成26年1月10日o

ご予約承り中!

ｔ

れ
て

イごgi

りゆ|

の言がムへぶｒヽぶＣ

す
と
く，
‐

ゴDつ

す
，
一②銃と投

有ヽ
ア

内容をご確認いただきぉ持ち帰りくださぃ。

瀧!諌に目1観轡輛 3会

ご利用ありがとう置ざぃます。

2 5 1 11!0日
銀行番号 店番号 1科 目 日 座 番 号
0149 0282 1o 0400***

即 |お取引内容 お 取 引 金 額
p281 1お 引出し ¥371,30
,取扱枚剣

｀
平幣探牧

(平
酔野戦wtt Ψ粋解円十w円1(ぱ単紫屈

お つ り 残 高

*米 *ホ ********

キヤッシング 手 数 料 時 刻

3233
客ま牧択猛皆

半01 ぴ1

シス
｀
オカ            t

フン｀
チュウォゥ

普通  0 5 1 2 9 8 4
カ)Iクとしリアース

｀
 様

|::古:】吉:吉:とS:]才力`Iしカィ様

収 圭
日

No

″々S年 ′ク月'2日

但呼
塩絵,蛇 しして

―

―

―

株式会社エクセルツアィズ

EXCELTOU
〒4170862静 岡県富士市石坂
TEL 0545‐22-5711(ィt) FAX 05ィ

正に領収致しました。

――一― ――‐―――十___N型訟 陸モ4ご排こt務矢_

θ 転名な穂零普 ワθ賃8q

― "コ 印 ― … … … … … … … … … … "T'… 7‐ ‐ =T予 … 申 … … … … 車 "T,中 町 ,甲 鳴 T""ヤ ヤ T耳 ■ T… 'TT~… "T=‐ コ ロ "TT"‐ T… … T~r― ―
=…

… … ~す ‐ ~… … … 子― ■

領 J叉
NPo支ミに亀t需6ご済こ籍 a

で均屯%ん 材が 様 Nα

クs旨 ―

して
′/ 月 8  日  上記正に領収いたしました

■「417-0051 1

富士市l
TE L 0545-5,

宅
「

Ⅲ■Ⅲ―――_一二4と=■===軍===■===■吾年=■=二=キ

領収郁ゾ第務鞠堺ア奏a

220

但  印 刷 代 と
入金日  的″5年 rθ

〉肖朝 麟   ( °/o)

この用紙は森林保全に配慮 したFSCO認 証パルプを使用 しています。

痢
／
、

甲

吻
　　　　噺
畑

消:筆閲頚等 ( ° /。)

この用紙|よ森林保全に配慮したFSCO報証パルプを使用しています。

様 Nα

kぞ
タ

月2′FT得
移

上記正に領収しヽたしました

ti財ヾ屯ト ワ゛

甲 ,‐
                                Ⅲ       !ⅢヽⅢL

古士市民活動センター

コミュニティf

一領 収 書一

2013年11月07日15:52 1
000000辞3558

¥38
11回

¥800
¥1,000
¥200

解路
キキJ」ヽ計   !

ン 恭
あつり

印紙税甲告納

付につき京橋

税務署承認済

鎮縁や済卦笙倉留
きません。

左配金額を正に領
J又致しました。

運送料1万円未活

LL,日・祝を含blDE日 でも受取司

Nマ0乳 卜亀堀 的 慧 辞 扶岸
輩

○孝杉少変q
け,伊2予∩

エイデンは全国統一ストアプランド
エデイオンヘ生まれ変わりました。
価格やサービス、保肛もさらに
′マワーアップするエディオンに

量掘 撤 描 籍 詫軍密
ズ各

店 :04299ク ロスガーデンロ士中央
店

電話OM5避
岳
56じ

子P~増
No口04299-014-2771 76     POS : 014
取引種別 :持帰

:半ン多
消耗品

  家
B8-340XL
4960999782287     1      挙2‐490
プリンタ消耗品

【ヨエコ野ョー
本社 静 岡県富士市中央町2 - 1 2 - 1 2

曝酪均:争品支ぢ
!ツ乾ず晋物

号SI雫警魯1:瞥r皆li皆tl!|‖!;|
2013年11月06日(水)14:59 レデ0007

】〔No00813742耐彗オ寸5ミ3令
     舟

2075000013303」AN
751301 カラーコピー用紙  ¥300
2075000013280」AN
751301 カラーコピー用紙  ¥300
4948466392139」AN
7 5 1 3 0 1  コピー&レ ーザー A-   7 5 1 3 0 1  コ ピー&レ ーザー A一

2コX単228       ¥456        2コ X単 1140     半2,280
会員割引対象額      ¥1,056  会 員曽J引対象額      ¥2.280
会員割引      2メ    ー 22  会 員割引      2営    -46
合計        ¥■ .034  合 計        ¥2,234
(内税 タイショウ   ¥1,034)     (内 税 タイショウ   ¥2.234)

if‖を旨言汁               喜181   1辱11彗言十              革1881
クレジット        ¥1,034  ク レジット
お釣り           ¥o  お 釣り

(消費税等    ¥49)       (消 費税等
お買上点数   4点          お 買上点数   2点

対li
十  領  収 書

盟 土コ野ョー

酪瑠納辮雛

号事軍畢警魯鮮皆il皆せ!機〕
;!十:i岳::f:十子岳|!告書;:i!1 レ

シS0007

4948466392115」AN

¥2.234
¥0

¥106)

―十一クレデット伝慕タイトル開始一一十    一 一_クレガット伝票タイトル開始一―一

クレジット売上票 クレジット売上票

キヤノン
BC…341XL
4960999782300     1
プリンタ消耗品
■士フィルム
SA4100
4902520674562     1

合計金額
(内消費税

:‖0‖0 0AID
孝章R村津ギチ  XXXXXXXXXXXX2500
有効期限  ****年 **月

お取扱日       伝 票番号
2013とFllデヨ 6日           05238
商品区分 取 引内容 取 扱区分
0000610   お買_L          l10

[‖0‖0 0AR〕
毒斉R電酔ギチ  XXXXXXXXXXXX2500
有効期限  **淋 年**月

お取扱日
2013年11月 7日
商品区分 取 引内容
0000610 お 買上

お預り

泳対的り
¥10,000

判日‖0
処理温斎
承認番号

0049195
ご案内

処理緯締
承認番号

」盤関97今回ポイント    160ポ イント
このポイントはあんじん保肛カード
会員機のみに有効です。

利用可能ポイント
309ポイント

予定ポイント激    0ポ イント
2014′03/31まで    0ポ イント
2015/03/31まで   309ポ イント

年度別ポイントを更新するのに
多少の時間がかかります。

商品の返品 ・交換につきましては
必すこのレシートをお持ち下さい。

ENCH0 0ARD

アリカ
や
トウ ]Sサ

SSイ
マシタ

ENCHO CARD

アリカ
SSト

ウ コ
や
け
Sイ

マシタ

4000-9587-00-00-1107-―――――――――――

N7D報師 側 t解 せェ!理 亜Qご雄娩盗
会貝番号 XXXXXXX2500 会員番号 XXXXXXX2500

お持ちでないと対応致しかねます

||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||‖||||||||||||||||||||||*:害 J引対象外
非 :非課税商品

*:割 引対象外
非 :非課税商品

||||||||||||‖||||||||||||||||||||||||||||||||||‖||||||||||||||||||||‖||||||||||||‖||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||‖||||||||||||‖

[―埴掛lll

¥2,690

¥380

半5,560
¥284)

伝票番号
46947

取扱区分
110

[―屯掛サ」l
¥0

W,234

挙5日580

料
額
送
卦
討

金
税
△
日

判
研
硝

Ａ
Ｈ
Ｖ

】
エ
ー

料
額
送
卦
耐

金
税
ム
ロ

4000-9561-00-00-1106-…――――――――――

N『9弦鳴折 ぬ捌 鋳 絃
レシートNo6505 |′↓―卜No6728 「SNo00001

③ 哲漁算とイ奄

領収証書
毎度ありがとうございます

東京都千代田

[別納 2]
第一種定形

39,5g
030           10東≧

小  計

機 税等
非課税計

合計
お預 り金額

3_2も0月

領収証青
毎度ありがとうございます

２

Ｇ０

００

社

一

対

，
８

会
３
４

判

式

一
■

株
１
１０

鞭
糊
日

敗

歌

本
霞
２６

手

手
１

日
区
月

切

切

田
Ｈ

通

通

９８
代
年

普
円
普
円

８７
千
１３

コ
円
４０
円
２０

い
都
２０

売
０
１
０
１

的
京

販
４

２

〒
東

Ｅ
ｌ

ｌ

¥900 小  計 ¥2,380

年賀けが言
好評販売中!

貿鵠〔も●●0キゃ馬ろ
11月30日 (土〕まで環海中!

等帥∞舶
¥0

¥0)
¥2,380

合計         甘2,380
お預 り金額       ¥2,380

襲滞No聡鼎0  美    端 01箱01
連絡先 :広見郵便局

TEL:0545-21-6200

年管けが言
好評販売中!

畿 も●●C準馬
11月30日 〔土),で 東滝中!

０

２

宰

￥

普

甘300
普1,000

醤着塊1督争岳轡郵便局 01箱01
TEL:0545-81-5005